
1  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

Leuchtenkollektion

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/famlights


INNENLEUCHTEN

.

Produkte aus einer Serie werden mit einem der folgendne Symbolen markiert:

Pendelleuchte

Deckenleuchte

Wandleuchte 

Stehleuchte 

Tischleuchte

Strahler

Aufbaustrahler

 Produkte die mit diesem Kennzeichen markiert sind, sind Ausläufer.

Das Produkt ist aus einem bemalbaren Material

Schutzklasse 1 Indoor

Schutzklasse 2
220-240

Volt Anschlussspannung

Schutzklasse 3
IP20

Schutzart

Dimmbar
CRI
>80 Farbwiedergabe Index

Nicht dimmbar 20.000h Lebensdauer

K Kelvin W Watt

lm Lumen

Um die Preise und Lieferzeiten zu erhalten, QR Code scannen.

LEGENDE



3  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

Die Marke famlights steht für eine familiäre, individuelle Produktlinie. 
Das vielseitige Sortiment reicht von Gips- über Beton- bis hin zu Stoff- und 
Metallleuchten. So stellt die Marke sicher, dass Du garantiert eine Leuchte 
findest, die zu Dir passt. 

Das famlights-Sortiment wird persönlich und individuell für Dich von unse-
ren Mitarbeitern in feinster Recherche ausgewählt. Nur Leuchten, die uns 
als Fachberater überzeugen können, erscheinen im Shop.

Besonders am Herzen liegt der familiären Marke dabei, dass die Leuchten 
eine hervorragende Qualität haben und trotzdem zu einem guten Preis 
angeboten werden können. Hochwertige Keramikleuchten, feinste Glas-
leuchten und natürlich trendige Beton- und Gipsleuchten sowie moderne 
Klassiker zu Top Preisen.

www.famlights.de

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/famlights




INNENLEUCHTEN

Innenleuchten
Die richtige Ausleuchtung des Innenbereichs ist ein wichtiger Punkt 
in der Raumgestaltung. Nüchtern betrachtet muss das Licht natür-
lich den Raum erhellen und die Möglichkeit bieten sich, auch am 
Abend oder bei schlechtem Wetter sicher im Innenbereich zu be-
wegen. Unserer Meinung nach ist die Qualität und das Aussehen 
einer Leuchte genauso wichtig. Aus diesem Grund wird jede fam-
lights von einem Team aus Spezialisten begutachtet und bewertet. 
So können wir sicherstellen, dass jede einzelne famlights nicht nur 
optisch ein Highlight in deiner Wohnung sein wird, sondern du auch 
lange Freude an ihr haben wirst. 





INNENLEUCHTEN

Deckenleuchten
Deckenleuchten befinden sich in fast jedem Zimmer. Modern, 
klassisch oder ausgefallen - die Bandbreite der unterschiedlichen 
famlights Deckenleuchten ist enorm groß. 

Unser Sortiment bietet Dir für jedes Interieur die richtige Leuchte. 
So bieten wir Trendleuchten im Industriestil ebenso an, wie traditio-
nelle Stoffleuchten.



8  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-359297           Farbe: Braun        

IP20230
Volt

KIMBERLY
Deckenleuchte 

Material: Kunststoff, Stoff
Abmessungen (mm): 130 x 600 x 600 
Fassung: E27, 4 x max. 15W (nicht inbegriffen)

A-359293           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

MONA
Deckenleuchte 

Material: Kunststoff, Stoff
Abmessungen (mm): 140 x 600 x 600 
Fassung: E27, 4 x max. 15W (nicht inbegriffen)

A-359295           Farbe: Weiß        

A-359289           Farbe: Weiß        
A-359290           Farbe: Grau        
A-359290           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

SAMUEL
Deckenleuchte

Material: Stoff
Abmessungen (mm): 160 x 520 x 520 
Fassung: E27, 4 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=359297
https://www.click-licht.de/?a=359293
https://www.click-licht.de/?a=359289


9  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


10  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351188           Farbe: Schwarz 
A-351189           Farbe: Silber         

IP20230
Volt

ANNALENA
Deckenleuchte

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 120 x 450 x 450 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351185           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

ANNALENA
Deckenleuchte

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 120 x 350 x 350 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351194           Farbe: Schwarz       
A-351195           Farbe: Silber 
A-351196           Farbe: Weiß  

IP20230
Volt

CORINNA
Deckenleuchte

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 120 x 450 x 450 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351188
https://www.click-licht.de/?a=351185
https://www.click-licht.de/?a=351194


11  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351191           Farbe: Schwarz
A-351193           Farbe: Weiß

IP20230
Volt

CORINNA
Deckenleuchte

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 120 x 350 x 350 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-359105           Farbe: Beige 
A-359098           Farbe: Grau         

IP20230
Volt

ROMAN
Deckenleuchte

Material: Holz, Stoff
Abmessungen (mm): 200 x 550 x 390 
Fassung: E27, 4 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-314969           Farbe: Braun        

IP20220-240
Volt

KEVIN
Deckenleuchte

Material: Stoff
Abmessungen (mm): 240 x 450 x 450 
Fassung: E27, 3 x max. 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351191
https://www.click-licht.de/?a=359105
https://www.click-licht.de/?a=314969


12  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351589           Farbe: Schwarz
A-351591           Farbe: Weiß 

IP20230
Volt

JULIUS
Deckenleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 200 x 150 
Fassung: GU10, max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351590           Farbe: Schwarz
A-351592           Farbe: Weiß       

IP20230
Volt

JULIUS
Deckenleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 150 x 300 x 150 
Fassung: GU10, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351617           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

KAJA
Deckenleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 180 x 450 x 200 
Fassung: GU10, 3 x max. 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351589
https://www.click-licht.de/?a=351590
https://www.click-licht.de/?a=351617


13  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351287           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

ALICIA
Deckenleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 260 x 120 
Fassung: GU10, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351280           Farbe: Schwarz
A-351281           Farbe: Grau
A-351282           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

CHRISTINA
Deckenleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 260 x 120 
Fassung: GU10, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351509           Farbe: Weiß
A-351510           Farbe: Schwarz 
A-351511           Farbe: Grau         

IP20230
Volt

ESTHER
Deckenleuchte 

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 200 x 100 
Fassung: GU10, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 74 S. 126, 127

S. 75 S. 126

S. 93

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351287
https://www.click-licht.de/?a=351280
https://www.click-licht.de/?a=351509


14  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351604           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

MONIQUE
Deckenleuchte

Material: Beton
Abmessungen (mm): 100 x 100 x 100 
Fassung: GU10, max. 6W (nicht inbegriffen)

A-351368           Farbe: Schwarz
A-351369           Farbe: Grau
A-351370           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

ESTHER
Deckenleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 100 x 100 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351482           Farbe: Schwarz
A-351483           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

YANNIS
Deckenleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 100 x 100 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 93

S. 89

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351604
https://www.click-licht.de/?a=351368
https://www.click-licht.de/?a=351482


15  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351605           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

LUIS
Deckenleuchte

Material: Beton
Abmessungen (mm): 100 x 100 x 100 
Fassung: GU10, max. 6W (nicht inbegriffen)

S. 75

A-299132           Farbe: Weiß        

IP20220-240
Volt

PATRICK
Deckenleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 95 x 250 x 250 
Fassung: E27, 2 x max. 25W (nicht inbegriffen)

bemalbar

230
Volt

A-359229           Farbe: Blau
A-359230           Farbe: Rosa
A-359228           Farbe: Weiß      

IP20

MALTE
Deckenleuchte

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 130 x 620 x 480 
Fassung: E27, 4 x max. 15W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351605
https://www.click-licht.de/?a=299132
https://www.click-licht.de/?a=159229


16  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351549           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

JULIA
Deckenleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 180 x 350 x 350 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351550           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

JULIA
Deckenleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 180 x 350 x 350 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-299130           Farbe: Weiß        

IP20220-240
Volt

RAFAEL
Deckenleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 90 x 310 x 310 
Fassung: E27, 2 x max. 25W (nicht inbegriffen)

bemalbar

S. 82 S. 52

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351549
https://www.click-licht.de/?a=351550
https://www.click-licht.de/?a=299130


17  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-372999           Farbe: Schwarz
A-373000           Farbe: Weiß               

230
Volt

IP20

MARLON
Deckenleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 150 x 360 x 130
Fassung: GU10, 3 x max. 30W (nicht inbegriffen)

A-373001           Farbe: Schwarz
A-373002           Farbe: Weiß               

IP20230
Volt

MARLON
Deckenleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 150 x 360 x 130
Fassung: GU10, 2 x max. 30W (nicht inbegriffen)

A-373003           Farbe: Schwarz
A-373004           Farbe: Weiß

IP20230
Volt

MARLON
Deckenleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 150 x 130 x 130
Fassung: GU10, 30W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=372999
https://www.click-licht.de/?a=373001
https://www.click-licht.de/?a=373003


18  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351198           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

ANTON
Deckenleuchte

Material: Stahl, Glas
Abmessungen (mm): 110 x 500 x 660 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351201           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

ARMIN
Deckenleuchte

Material: Stahl, Glas
Abmessungen (mm): 70 x 420 x 400 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 91

S. 91

A-351900           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

MARIAM
Deckenleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 220 x 550 x 550 
Fassung: E27, 4 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351198
https://www.click-licht.de/?a=351201
https://www.click-licht.de/?a=351900


19  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351480           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

YANNICK
Außenwandleuchte

Material: Stahl, Glas
Abmessungen (mm): 70 x 530 x 610 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351360           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

EMILY
Deckenleuchte

Material: Glas, Holz
Abmessungen (mm): 100 x 290 x 330 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351157           Farbe: Weiß, Braun
A-351161           Farbe: Weiß
A-351159           Farbe: Weiß, helles Holz            

IP20230
Volt

ANDREA
Deckenleuchte

Material: Glas, Holz
Abmessungen (mm): 430 x 430 x 120 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 90

S. 90

S. 91

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351480
https://www.click-licht.de/?a=351360
https://www.click-licht.de/?a=351157


20  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-259106           Farbe: Chrom        

IP20220-240
Volt

ÄSTE
Deckenleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 140 x 1.100 x 1.100 
Fassung: G4, 15 x 10W (inklusive)

A-259103           Farbe: Chrom        

IP20220-240
Volt

ÄSTE
Deckenleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 140 x 830 x 830 
Fassung: G4, 10 x 10W (inklusive)

A-259102           Farbe: Chrom        

IP20220-240
Volt

ÄSTE
Deckenleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 140 x 700 x 700 
Fassung: G4, 7 x 10W (inklusive)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=259106
https://www.click-licht.de/?a=259103
https://www.click-licht.de/?a=259102


21  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


22  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


23  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-315287           Farbe: Rostfarbig
A-360750           Farbe: Gold        

IP20220-240
Volt

ÄSTE
Deckenleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 140 x 540 x 540 
Fassung: G4, 10 x 10W (inklusive)

A-351254           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

KAROLINA
Deckenleuchte

Material: Stahl, Glas
Abmessungen (mm): 90 x 310 x 310 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351255           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

KAROLINA
Deckenleuchte

Material: Stahl, Glas
Abmessungen (mm): 100 x 410 x 410 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=315287
https://www.click-licht.de/?a=351254
https://www.click-licht.de/?a=351255




INNENLEUCHTEN

Pendelleuchten
Pendelleuchten sind vor allem über dem Esstisch sehr beliebt, aber 
auch im Wohnzimmer über dem Couchtisch kommen diese sehr gut 
zur Geltung.

Egal ob einflammig, zweiflammig, aus Stoff oder aus Glas; der Viel-
fältigkeit von Pendelleuchten sind keine Grenzen gesetzt.



26  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351822           Farbe: Braun    
A-351820           Farbe: Schwarz  
A-351821           Farbe: Weiß     

IP20230
Volt

LYDIA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.000 x 500 x 500 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351804           Farbe: Grau
A-351803           Farbe: Schwarz    
A-351805           Farbe: Braun            

IP20230
Volt

MARCUS
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 800 x 450 x 450 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-314964           Farbe: Braun        

IP20220-240
Volt

DARINKA
Pendelleuchte

Material: Stoff
Abmessungen (mm): 1.750 x 450 x 450 
Fassung: E27, 3 x max. 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351822
https://www.click-licht.de/?a=351804
https://www.click-licht.de/?a=314964


27  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


28  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351234           Farbe: Schwarz 
A-351230           Farbe: Weiß       

IP20230
Volt

BRIAN
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 850 x 80 x 80 
Fassung: GU10, max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351235           Farbe: Schwarz
A-351231           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

BRIAN
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 850 x 300 x 60 
Fassung: GU10, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351236           Farbe: Schwarz
A-351232           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

BRIAN
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 850 x 450 x 60 
Fassung: GU10, 3 x max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 89

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351234
https://www.click-licht.de/?a=351235
https://www.click-licht.de/?a=351236


29  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351490           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

YASMINA
Pendelleuchte

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 820 x 500 x 500 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351449           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

INGA
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 800 x 650 x 120 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351448           Farbe: Schwarz       

IP20230
Volt

INGA
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 1.000 x 250 x 250 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 77

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351490
https://www.click-licht.de/?a=351449
https://www.click-licht.de/?a=351448


30  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352077           Farbe: Chrom        

IP20230
Volt

PAULINA
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 1.000 x 300 x 300 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352078           Farbe: Chrom        

IP20230
Volt

PAULINA
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 1.000 x 370 x 370 
Fassung: E27, 4 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352075           Farbe: Chrom        

IP20230
Volt

PAULINA
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 1.000 x 130 x 130 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 80

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=352077
https://www.click-licht.de/?a=352078
https://www.click-licht.de/?a=352075


31  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352199           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

SAMANTHA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 800 x 400 x 170 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352200           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

SAMANTHA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 800 x 700 x 170 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352198           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

SAMANTHA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 800 x 170 x 170 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 131 S. 117

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=352199
https://www.click-licht.de/?a=352200
https://www.click-licht.de/?a=352198


32  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352731           Farbe: Schwarz
A-372990           Farbe: Schwarz, Gold
A-352734           Farbe: Weiß        
A-352737           Farbe: Grau 
A-352743           Farbe: Braun                      

IP20230
Volt

FRITZI
Pendelleuchte

Material: Metall, Stoff
Abmessungen (mm): 1000 x 350 x 350
Fassung: E27, 60W (nicht inbegriffen)

A-352732           Farbe: Schwarz
A-372989           Farbe: Schwarz, Gold                              
A-352735           Farbe: Weiß
A-352738           Farbe: Grau     
A-352744           Farbe: Braun

IP20230
Volt

FRITZI
Pendelleuchte

Material: Metall, Stoff
Abmessungen (mm): 2000 x 350 x 350
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352733           Farbe: Schwarz
A-372988           Farbe: Schwarz, Gold                                  
A-352736           Farbe: Weiß
A-352739           Farbe: Grau
A-352745           Farbe: Braun

IP20230
Volt

FRITZI
Pendelleuchte

Material: Metall, Stoff
Abmessungen (mm): 2000 x 350 x 350
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=352731
https://www.click-licht.de/?a=352732
https://www.click-licht.de/?a=352733


33  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351921           Farbe: Schwarz, Weiß
A-351924           Farbe: Schwarz, Gold
A-351927           Farbe: Weiß           

IP20230
Volt

ALFRED
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1800 x 140 x 140
Fassung: E27, 60W (nicht inbegriffen)

A-351922           Farbe: Schwarz, Weiß
A-351925           Farbe: Schwarz, Gold
A-351928           Farbe: Weiß                     

IP20230
Volt

ALFRED
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1800 x 140 x 140
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351923           Farbe: Schwarz, Weiß
A-351926           Farbe: Schwarz, Gold 
A-351929           Farbe: Weiß                    

IP20230
Volt

ALFRED
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1800 x 140 x 140
Fassung: E27, 5 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351921
https://www.click-licht.de/?a=351922
https://www.click-licht.de/?a=351923


34  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352757           Farbe: Schwarz
A-352760           Farbe: Weiß               

IP20230
Volt

HUGO
Wandleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 3000 x 200 x 200
Fassung: E27, 60W (nicht inbegriffen)

A-352759           Farbe: Schwarz
A-352762           Farbe: Weiß               

IP20230
Volt

HUGO
Wandleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 3000 x 200 x 200
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-372994           Farbe: Schwarz
A-372997           Farbe: Weiß               

IP20230
Volt

LEOPOLD
Deckenleuchte

Material: Stoff
Abmessungen (mm): 2000 x 140 x 140
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=352757
https://www.click-licht.de/?a=352759
https://www.click-licht.de/?a=372994


35  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-372993           Farbe: Schwarz
A-372996           Farbe: Weiß               

IP20230
Volt

LEOPOLD
Deckenleuchte

Material: Stoff
Abmessungen (mm): 2000 x 140 x 140
Fassung: E27, 5 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-365375           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

HAILEY
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1500 x 900 x 300
Fassung: E27, 7 x max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 121 S. 105

A-365376           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

HAILEY
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1800 x 450 x 450
Fassung: E27, 5 x max. 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=372993
https://www.click-licht.de/?a=365375
https://www.click-licht.de/?a=365376


36  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-340857           Farbe: Grau        

IP20220-240
Volt

JANA
Pendelleuchte

Material: Beton
Abmessungen (mm): 280 x 205 x 205 
Fassung: E27, 40W (nicht inbegriffen)

A-351429           Farbe: Grau
A-351430           Farbe: Natur-hell	 Material: Holz       

IP20230
Volt

GRETA
Pendelleuchte

Material: Beton
Abmessungen (mm): 1.000 x 115 x 115 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352728           Farbe: Schwarz
A-352729           Farbe: Weiß
A-352730           Farbe: Grau                      

IP20230
Volt

DAVE
Pendelleuchte

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 1000 x 350 x 350
Fassung: E27, 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=340857
https://www.click-licht.de/?a=351429
https://www.click-licht.de/?a=352728


37  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


38  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-365294           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

HAUKE
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.000 x 200
Fassung: E27, 3 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365296           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

LEA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.200 x 300
Fassung: E27, 3 x max. 20W (nicht inbegriffen)

S. 108 S. 112, 115

A-365322           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

BASTIAN
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.200 x 1.000 x 250
Fassung: E27, 5 x max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=365294
https://www.click-licht.de/?a=365296
https://www.click-licht.de/?a=365322


39  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-365295           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

KATJA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.200 x 100
Fassung: E27, 7 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365298           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

NORMAN
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.270 x 120
Fassung: E27, 5 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365300           Farbe: Natur-hell        

IP20230
Volt

KILIAN
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.200 x 60
Fassung: E27, 7 x max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=365295
https://www.click-licht.de/?a=365298
https://www.click-licht.de/?a=365300


40  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 100

S. 109

A-365303           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

MADELEINE
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.000 x 180
Fassung: E27, 4 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365504           Farbe: Natur-dunkel        

IP20230
Volt

JOHNNY
Pendelleuchte

Material: Holz, Stahl
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.250 x 250
Fassung: E27, 5 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365321           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

MARA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.200 x 860 x 160
Fassung: E27, 4 x max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=365303
https://www.click-licht.de/?a=365504
https://www.click-licht.de/?a=365321


41  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-365332           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

GERDA
Pendelleuchte

Material: Metall, Glas
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.100 x 400
Fassung: E27, 2 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365364           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

NICO
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.000 x 400
Fassung: E27, 2 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365367           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

MELINA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.000 x 380
Fassung: E27, 2 x max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=365332
https://www.click-licht.de/?a=365364
https://www.click-licht.de/?a=365367


42  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 105 S. 116

A-365333           Farbe: Chrom        

IP20230
Volt

WILLI
Pendelleuchte

Material: Metall, Glas
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.000 x 180
Fassung: E27, 3 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365442           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

PIERRE
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.100 x 280
Fassung: E27, 3 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365424           Farbe: Anthrazit        

IP20230
Volt

RICCARDO
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 400 x 400
Fassung: E27, 3 x max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=365333
https://www.click-licht.de/?a=365442
https://www.click-licht.de/?a=365424


43  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


44  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-340858           Farbe: Grau        

IP20220-240
Volt

GERRIT
Pendelleuchte

Material: Beton
Abmessungen (mm): 290 x 165 x 165 
Fassung: E27, max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351223           Farbe: Grau       

IP20230
Volt

BIANCA
Pendelleuchte

Material: Beton
Abmessungen (mm): 1.000 x 170 x 170 
Fassung: E27, max. 10W (nicht inbegriffen)

A-351224           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

BJARNE
Pendelleuchte

Material: Beton
Abmessungen (mm): 1.000 x 280 x 280 
Fassung: E27, max. 10W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=340858
https://www.click-licht.de/?a=351223
https://www.click-licht.de/?a=351224


45  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-299136           Farbe: Grau      

IP20220-240
Volt

JUDITH
Pendelleuchte

Material: Beton
Abmessungen (mm): 227 x 184 x 184 
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

A-299134           Farbe: Grau, Schwarz
A-299135           Farbe: Grau, Rot       

IP20220-240
Volt

DANIELA
Pendelleuchte

Material: Beton
Abmessungen (mm): 200 x 100 x 100 
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

A-347776           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

DINKO
Pendelleuchte

Material: Beton, Glas
Abmessungen (mm): 205 x 420 x 420 
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=299136
https://www.click-licht.de/?a=299134
https://www.click-licht.de/?a=347776


INNENLEUCHTEN

46  www.famlights.de

A-352218           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

PHILIPP
Pendelleuchte

Material: Metall, Holz
Abmessungen (mm): 800 x 100 x 100 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352219           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

PHILIPP
Pendelleuchte

Material: Metall, Holz
Abmessungen (mm): 800 x 320 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 76

A-358804           Farbe: Schwarz      

IP20230
Volt

MALIN
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.800 x 3.600 
Fassung: E27, 4 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/?a=352218
https://www.click-licht.de/?a=352219
https://www.click-licht.de/?a=358804


47  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351941           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

NELE
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 800 x 140 x 140 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351942           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

NELE
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 800 x 140 x 140 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351940           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

NELE
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 800 x 140 x 140 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351941
https://www.click-licht.de/?a=351942
https://www.click-licht.de/?a=351940


48  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351446           Farbe: Schwarz
A-351445           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

HENRIKE
Pendelleuchte

Material: Stahl, Kunststoff
Abmessungen (mm): 800 x 490 x 490 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351444           Farbe: Schwarz
A-351443           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

HENRY
Pendelleuchte

Material: Stahl, Kunststoff
Abmessungen (mm): 1.000 x 280 x 280 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351434           Farbe: Natur-hell 
A-351433           Farbe: Grau	 Material: Stahl, Beton   

IP20230
Volt

HELEN
Pendelleuchte

Material: Stahl, Holz
Abmessungen (mm): 1.000 x 370 x 370 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351446
https://www.click-licht.de/?a=351444
https://www.click-licht.de/?a=351434


49  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351994           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

MIRKO
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 800 x 400 x 400 
Fassung: E27, 4 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351993           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

MIRKO
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 800 x 300 x 300 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 76

A-351435           Farbe: Kupfer 
A-351436           Farbe: Weiß
A-351437           Farbe: Schwarz           

IP20230
Volt

HELENA
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 1.000 x 250 x 250 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351994
https://www.click-licht.de/?a=351993
https://www.click-licht.de/?a=351435


50  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351868           Farbe: Kupfer, Weiß
A-351864           Farbe: Kupfer, Schwarz        

IP20230
Volt

SVANTJE
Pendelleuchte

Material: Metall, Kupfer
Abmessungen (mm): 1.800 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351869           Farbe: Kupfer, Weiß
A-351865           Farbe: Kupfer, Schwarz        

IP20230
Volt

SVANTJE
Pendelleuchte

Material: Metall, Kupfer
Abmessungen (mm): 1.800 
Fassung: E27, 5 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351867           Farbe: Kupfer, Weiß 
A-351863           Farbe: Kupfer, Schwarz    

IP20230
Volt

SVANTJE
Pendelleuchte

Material: Metall, Kupfer
Abmessungen (mm): 1.800 x 100 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 76

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351868
https://www.click-licht.de/?a=351869
https://www.click-licht.de/?a=351867


51  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351860           Farbe: Kupfer, Weiß
A-351857           Farbe: Kupfer, Schwarz          

IP20230
Volt

SÖNKE
Pendelleuchte

Material: Metall, Kupfer
Abmessungen (mm): 800 x 100 x 100 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351861           Farbe: Kupfer, Weiß
A-351858           Farbe: Kupfer, Schwarz         

IP20230
Volt

SÖNKE
Pendelleuchte

Material: Metall, Kupfer
Abmessungen (mm): 800 x 300 x 300 
Fassung: E27, 4 x max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 77

A-351910           Farbe: Kupfer, Schwarz        

IP20230
Volt

NORA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 800 x 560 x 560 
Fassung: E27, 6 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351860
https://www.click-licht.de/?a=351861
https://www.click-licht.de/?a=351910


52  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352167           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

MAREK
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 700 x 500 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352131           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

TILL
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 700 x 500 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351548           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

JULIA
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 1.000 x 250 x 250 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 82 S. 16

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=352167
https://www.click-licht.de/?a=352131
https://www.click-licht.de/?a=351548


53  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351810           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

TONI
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.000 x 500 x 500 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352053           Farbe: Weiß
A-352051           Farbe: Silber
A-352055           Farbe: Schwarz       

IP20230
Volt

JULIE
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 700 x 450 x 160 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352054           Farbe: Weiß
A-352052           Farbe: Silber
A-352056           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

JULIE
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 700 x 700 x 160 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351810
https://www.click-licht.de/?a=352053
https://www.click-licht.de/?a=352054


54  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351807           Farbe: Schwarz 
A-351809           Farbe: Weiß       

IP20230
Volt

SVEA
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 1.000 x 800 x 190 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351831           Farbe: Schwarz
A-351832           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

JAKOB
Pendelleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 1.000 x 550 x 160 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351967           Farbe: Natur-hell        

IP20230
Volt

VALENTIN
Pendelleuchte

Material: Holz
Abmessungen (mm): 800 x 400 x 400
Fassung: E27, 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=351807
https://www.click-licht.de/?a=351831
https://www.click-licht.de/?a=351967


55  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352183           Farbe: Schwarz, Rot
A-352192           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

TATJANA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 600 x 200 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352184           Farbe: Schwarz, Rot 
A-352193           Farbe: Weiß         

IP20230
Volt

TATJANA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 600 x 650 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352182           Farbe: Schwarz, Rot
A-352191           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

TATJANA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 600 x 140 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=352183
https://www.click-licht.de/?a=352184
https://www.click-licht.de/?a=352182


56  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-375221           Farbe: Nickel        

IP20230
Volt

FRANCESCO
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.200 x 290
Fassung: E27, 3 x max. 25W (nicht inbegriffen)

A-375231           Farbe: Gold        

IP20230
Volt

VALENTINO
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 510 x 490 x 210
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

S. 102 S. 122

A-365316           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

DANTE
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.000 x 200
Fassung: E27, 3 x max. 25W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=365316


57  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-375235           Farbe: Braun        

IP20230
Volt

HOLLY
Pendelleuchte

Material: Glas
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.100 x 220
Fassung: E27, 3 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-365525           Farbe: Natur-dunkel        

IP20230
Volt

GLORIA
Pendelleuchte

Material: Holz
Abmessungen (mm): 1.500 x 300 x 300
Fassung: E27, 3 x max. 10W (nicht inbegriffen)

S. 102 S. 122

A-365317           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

DANTE
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 350 x 350
Fassung: E27, 3 x max. 25W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=375235
https://www.click-licht.de/?a=365525
https://www.click-licht.de/?a=365317


58  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


59  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 104

A-365441           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

RICO
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.200 x 160
Fassung: E27, 5 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365453           Farbe: Braun
A-365454           Farbe: Grau        

SALVATORE
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 160 x 160
Fassung: E27, 5 x max. 20W (nicht inbegriffen)

IP20230
Volt

A-365473           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

ILEYNA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 650 x 650
Fassung: E27, 3 x max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=365441
https://www.click-licht.de/?a=365453
https://www.click-licht.de/?a=365473


60  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-365469           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

NELA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.300 x 250
Fassung: E27, 4 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365470           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

NELA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 250 x 250
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365468           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

NELA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.300 x 250
Fassung: E27, 4 x max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=365469
https://www.click-licht.de/?a=365470
https://www.click-licht.de/?a=365468


61  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-365467           Farbe: Kupfer        

IP20230
Volt

ROMEO
Pendelleuchte

Material: Glas
Abmessungen (mm): 1.500 x 250 x 250
Fassung: E27, 3 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365477           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

LUNA
Pendelleuchte

Material: Metall, Glas
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.230 x 540
Fassung: E14, 5 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365498           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

LENNOX
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 400 x 400
Fassung: E27, 2 x max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=365467
https://www.click-licht.de/?a=365477
https://www.click-licht.de/?a=365498


62  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-375223           Farbe: Nickel        

IP20230
Volt

NICOLAS
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.210 x 200
Fassung: E27, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-365266          Farbe: Nickel        

IP20230
Volt

MILA
Pendelleuchte 

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.180 x 320
Fassung: E27, 3 x max. 25W (nicht inbegriffen)

A-365461           Farbe: Dunkelgrau        

IP20230
Volt

VICTORIA
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.280 x 280
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=375223
https://www.click-licht.de/?a=365266
https://www.click-licht.de/?a=365461


63  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-375233           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

PEPE
Pendelleuchte

Material: Metall, Leinen
Abmessungen (mm): 1.500 x 870 x 370
Fassung: E27, 7 x max. 25W (nicht inbegriffen)

A-365407           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

JORDAN
Pendelleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 1.760 x 120
Fassung: E27, 8 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=375233
https://www.click-licht.de/?a=365407




INNENLEUCHTEN

Kronleuchter
Der Kronleuchter eignet sich vor allem für sehr hohe Räume. Oft 
wirkt er beeindruckend und edel. 

Was jedoch viele nicht wahrnehmen ist, dass er nicht nur im ge-
schäftlichem Bereich einiges her macht, sondern auch als Highlight 
in der Wohnung überzeugt.



66  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352631           Farbe: Schwarz
A-352634           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

KIRA
Kronleuchter

Material: Metall
Abmessungen (mm): 730 x 530 x 530 
Fassung: E14, 3 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-352632           Farbe: Schwarz   
A-352635           Farbe: Weiß      

IP20230
Volt

KIRA
Kronleuchter

Material: Metall
Abmessungen (mm): 730 x 630 x 630 
Fassung: E14, 6 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-352633           Farbe: Schwarz   
A-352636           Farbe: Weiß       

IP20230
Volt

KIRA
Wandleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 260 x 240 x 240 
Fassung: E14, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=352631
https://www.click-licht.de/?a=352632
https://www.click-licht.de/?a=352633


67  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352583           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

COSIMA
Kronleuchter

Material: Metall, Stoff
Abmessungen (mm): 740 x 750 x 750 
Fassung: E27, 5 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352582           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

COSIMA
Kronleuchter

Material: Metall, Stoff
Abmessungen (mm): 750 x 650 x 650 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=352583
https://www.click-licht.de/?a=352582




INNENLEUCHTEN

Wandleuchten
Eine ideale Ergänzung zur klassischen Deckenleuchte, im Rahmen 
einer modernen Wohnungsgestaltung, stellt die Wandleuchte dar. 
Grade im Flur oder auf der Treppe ist sie ein idealer Problemlöser.

Im Allgemeinen müssen vor allem Wandleuchten vielfältige Aufga-
ben bewältigen. Sie spenden Licht, und sind ein schönes Accessoire 
in der Einrichtung.



70  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-274599           Farbe: Weiß	 LED-Platine: 2.700K | 830lm	
A-330922           Farbe: Anthrazit	 LED-Platine: 2.700K | 828lm	

IP54220-240
Volt

SHARP
Wandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 60 x 190 x 100 
Lichtquelle: LED-Platine, 7.2W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 20.000h

A-336451           Farbe: Anthrazit	 LED-Platine: 2.700K | 696lm
A-336450           Farbe: Weiß	 LED-Platine: 2.700K | 696lm
A-336449           Farbe: Silber	 LED-Platine: 2.700K | 696lm

IP54220-240
Volt

CUBE
Wandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 100 x 100 
Lichtquelle: LED-Platine, 6W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 20.000h

A-330918           Farbe: Weiß       	 LED-Platine: 2.700K | 748lm
A-330919           Farbe: Schwarz  	 LED-Platine: 2.700K | 748lm
A-330920           Farbe: Silber       	 LED-Platine: 2700K | 748lm 

IP54220-240
Volt

DENVER
Wandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 80 x 100 x 100 
Lichtquelle: LED-Platine, 8W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 20.000h

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=274599
https://www.click-licht.de/?a=336451
https://www.click-licht.de/?a=330918


71  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-299125           Farbe: Weiß        

IP20220-240
Volt

LENA
Wandleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 115 x 115 x 115 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

bemalbar

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=299125


72  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-330930           Farbe: Silber	 LED-Platine: 2.700K | 1.034lm
A-330932           Farbe: Weiß	 LED-Platine: 2.700K | 1.034lm

IP54220-240
Volt

EINDHOVEN
Wandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 50 x 130 x 82 
Lichtquelle: LED-Platine, 10W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 20.000h

A-330933           Farbe: Weiß	 LED-Platine: 2.700K | 1.654lm
A-330931           Farbe: Silber	 LED-Platine: 2.700K | 1.654lm

IP54220-240
Volt

EINDHOVEN
Wandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 50 x 182 x 100 
Lichtquelle: LED-Platine, 16W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 20.000h

A-330939           Farbe: Weiß	 LED-Platine: 2.700K | 720lm
A-330940           Farbe: Anthrazit	 LED-Platine: 2.700K | 720lm
A-330941           Farbe: Silber	 LED-Platine: 2.700K | 720lm

IP54220-240
Volt

HUDSON
Wandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 50 x 117 x 105 
Lichtquelle: LED-Platine, 8W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 20.000h

https://www.click-licht.de/famlights
https://www.click-licht.de/?a=330930
https://www.click-licht.de/?a=330933
http://click-licht.de/?a=330933
https://www.click-licht.de/?a=330939


73  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


74  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351183           Farbe: Schwarz        
A-351180           Farbe: Weiß

IP20230
Volt

ANNABELLE
Wandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 120 x 200 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 126

A-351150           Farbe: Schwarz
A-351151           Farbe: Grau
A-351152           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

ALICIA
Wandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 100 x 120 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 13 S. 126, 127

A-351229           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

BJÖRN
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 140 x 80 x 185 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351183
http://click-licht.de/?a=351150
http://click-licht.de/?a=351229


75  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351603           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

LUIS
Wandleuchte

Material: Beton
Abmessungen (mm): 120 x 100 x 100 
Fassung: G9, max. 28W (nicht inbegriffen)

A-351602           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

CHRISTINA
Wandleuchte

Material: Beton
Abmessungen (mm): 100 x 100 x 120 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351147           Farbe: Schwarz
A-351148           Farbe: Grau
A-351149           Farbe: Weiß      

IP20230
Volt

CHRISTINA
Wandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 100 x 120 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 13 S. 126

S. 15

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351603
http://click-licht.de/?a=351602
http://click-licht.de/?a=351147


76  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351992           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

MIRKO
Wandleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 400 x 200 x 200 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352221           Farbe: Weiß 
A-352217           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

PHILIPP
Wandleuchte

Material: Metall, Holz
Abmessungen (mm): 300 x 60 x 60 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351870           Farbe: Kupfer, Weiß
A-351866           Farbe: Kupfer, Schwarz        

IP20230
Volt

SVANTJE
Wandleuchte

Material: Metall, Kupfer
Abmessungen (mm): 200 x 100 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 49

S. 46

S. 50

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351992
http://click-licht.de/?a=352221
http://click-licht.de/?a=351870


77  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351451           Farbe: Schwarz       

IP20230
Volt

INGA
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 120 x 300 x 210 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351862           Farbe: Kupfer, Weiß
A-351859           Farbe: Kupfer, Schwarz        

IP20230
Volt

SÖNKE
Wandleuchte

Material: Metall, Kupfer
Abmessungen (mm): 200 x 100 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351499           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

DARIO
Wandleuchte

Material: Stahl, Stoff
Abmessungen (mm): 80 x 230 x 1.000 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 51

S. 29

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351451
http://click-licht.de/?a=351862
http://click-licht.de/?a=351499


78  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


79  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352321           Farbe: Schwarz
A-352320           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

NIKLAS
Wandleuchte

Material: Stahl, Holz
Abmessungen (mm): 370 x 220 x 100 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-352325           Farbe: Schwarz
A-352324           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

NIKLAS
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 370 x 220 x 100 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-352323           Farbe: Schwarz
A-352322           Farbe: Weiß          

IP20230
Volt

NIKLAS
Wandleuchte

Material: Stahl, Holz
Abmessungen (mm): 370 x 220 x 100 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=352321
http://click-licht.de/?a=352325
http://click-licht.de/?a=352323


80  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351536           Farbe: Weiß        
A-351537           Farbe: Schwarz

IP20230
Volt

JONAS
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 270 x 240 x 70 
Fassung: G9, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351540           Farbe: Weiß
A-351541           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

JOSEPHINE
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 300 x 320 x 70 
Fassung: G9, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-352076           Farbe: Chrom        

IP20230
Volt

PAULINA
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 190 x 180 x 180 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 30

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351536
http://click-licht.de/?a=351540
http://click-licht.de/?a=352076


81  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-360590           Farbe: Weiß
A-360591           Farbe: Schwarz
A-360592           Farbe: Grau
A-360593           Farbe: Wenge        

IP20230
Volt

TABEA
Wandleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 120 x 210 x 140 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-360594           Farbe: Weiß
A-360595           Farbe: Schwarz
A-360596           Farbe: Grau
A-360597           Farbe: Wenge        

IP20230
Volt

LYNN
Wandleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 120 x 210 x 140 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-360599           Farbe: Schwarz
A-360600           Farbe: Grau
A-360598           Farbe: Weiß 
A-360601           Farbe: Wenge       

IP20230
Volt

MELVIN
Wandleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 120 x 210 x 140 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=360590
http://click-licht.de/?a=360594
http://click-licht.de/?a=360599


82  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351505           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

JENNY
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 100 x 420 x 90 
Fassung: G9, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351546           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

JULIA
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 100 x 250 x 250 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 52 S. 16

A-351262           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

CHARLOTTE
Wandleuchte

Material: Keramik
Abmessungen (mm): 280 x 160 x 160 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

bemalbar

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351505
http://click-licht.de/?a=351546
http://click-licht.de/?a=351262


83  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351535           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

JOHN
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 150 x 250 x 70 
Fassung: G9, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351210           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

BENEDICT
Wandleuchte

Material: Glas
Abmessungen (mm): 120 x 100 x 100 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

 A-351211           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

BENJAMIN
Wandleuchte

Material: Glas
Abmessungen (mm): 120 x 100 x 100 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351535
http://click-licht.de/?a=351210
http://click-licht.de/?a=351211


84  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351134           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

AARON
Wandleuchte

Material: Keramik
Abmessungen (mm): 380 x 90 x 150 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351136           Farbe: Weiß     

IP20230
Volt

ALENA
Wandleuchte

Material: Keramik
Abmessungen (mm): 150 x 420 x 120 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

bemalbar

A-351248           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

CAROLIN
Wandleuchte

Material: Keramik
Abmessungen (mm): 110 x 330 x 160 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

bemalbar

bemalbar

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351134
http://click-licht.de/?a=351136
http://click-licht.de/?a=351248


85  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351220           Farbe: Weiß         

IP20230
Volt

ALENA
Wandleuchte

Material: Keramik
Abmessungen (mm): 150 x 300 x 120 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351138           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

ALEXANDER
Wandleuchte

Material: Keramik
Abmessungen (mm): 320 x 90 x 90 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351222           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

ALEXANDER
Wandleuchte

Material: Keramik
Abmessungen (mm): 90 x 320 x 90 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

bemalbar

bemalbar

bemalbar

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351220
http://click-licht.de/?a=351138
http://click-licht.de/?a=351222


86  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-299131           Farbe: Weiß        

IP20220-240
Volt

MATTHIAS
Wandleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 140 x 300 x 95 
Fassung: E14, max. 40W (nicht inbegriffen)

 A-299126           Farbe: Weiß        

IP20220-240
Volt

MARION
Wandleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 140 x 280 x 140 
Fassung: E14, max. 40W (nicht inbegriffen)

A-353401           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

MERLE
Wandleuchte

Material: Keramik
Abmessungen (mm): 130 x 310 x 95 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

bemalbar

bemalbar

bemalbar

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=299131
http://click-licht.de/?a=299126
http://click-licht.de/?a=353401


87  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-299129           Farbe: Weiß
A-340855           Farbe: Gold       

IP20220-240
Volt

THORSTEN
Wandleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 250 x 75 x 100 
Fassung: GU10, 2 x max. 35W (nicht inbegriffen)

A-299133           Farbe: Weiß        

IP20220-240
Volt

PETER
Wandleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 250 x 75 x 100 
Fassung: GU10, 2 x max. 35W (nicht inbegriffen)

bemalbar

bemalbar

bemalbar

A-318558           Farbe: Weiß        LED-Platine: 3.000K | 300lm

IP20220-240
Volt

JOHANNES
Wandleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 125 x 125 x 60 
Lichtquelle: LED-Platine, 4W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 20.000h

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=299129
http://click-licht.de/?a=299133
http://click-licht.de/?a=318558


88  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351247           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

CARLOTTA
Wandleuchte

Material: Keramik
Abmessungen (mm): 90 x 360 x 100 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351261           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

CELINA
Wandleuchte

Material: Keramik
Abmessungen (mm): 90 x 240 x 240 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

bemalbar

bemalbar

A-351334           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

DAVID
Wandleuchte

Material: Keramik
Abmessungen (mm): 80 x 340 x 165 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

bemalbar

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351247
http://click-licht.de/?a=351261
http://click-licht.de/?a=351334


89  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351242           Farbe: Weiß
A-351243           Farbe: Schwarz 
A-351244           Farbe: Grau 

IP20230
Volt

YANNIS
Wandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 120 x 100 x 100 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351237           Farbe: Schwarz
A-351233           Farbe: Weiß      

IP20230
Volt

BRIAN
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 300 x 60 x 80 
Fassung: GU10, max. 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351163           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

ANGELINA
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 100 x 150 x 80 
Fassung: GU10, max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 130

S. 14

S. 28

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351242
http://click-licht.de/?a=351237
http://click-licht.de/?a=351163


90  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351479           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

YANNICK
Wandleuchte

Material: Stahl, Glas
Abmessungen (mm): 70 x 230 x 410 
Fassung: G9, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351359           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

EMILY
Wandleuchte

Material: Glas, Holz
Abmessungen (mm): 100 x 330 x 140 
Fassung: E14, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 19

S. 19

A-351204           Farbe: Schwarz
A-351205           Farbe: Grau
A-351206           Farbe: Weiß

IP20230
Volt

ARTUR
Wandleuchte

Material: Aluminium, Glas
Abmessungen (mm): 120 x 100 x 300 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351479
http://click-licht.de/?a=351359
http://click-licht.de/?a=351204


91  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351158           Farbe: Weiß, Braun
A-351162           Farbe: Weiß
A-351160           Farbe: Weiß, helles Holz       

IP20230
Volt

ANDREA
Wandleuchte

Material: Glas
Abmessungen (mm): 430 x 300 x 120 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-351197           Farbe: Weiß  

IP20230
Volt

ANTON
Wandleuchte

Material: Stahl, Glas
Abmessungen (mm): 60 x 280 x 390 
Fassung: G9, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351200           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

ARMIN
Wandleuchte

Material: Stahl, Glas
Abmessungen (mm): 70 x 370 x 270 
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 19

S. 18

S. 18

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351158
http://click-licht.de/?a=351197
http://click-licht.de/?a=351200


92  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


93  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352300           Farbe: Weiß 
A-352301           Farbe: Schwarz
A-352304           Farbe: Grau
A-352305           Farbe: Wenge       

IP20230
Volt

VANESSA
Wandleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 130 x 170 x 145 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-351209           Farbe: Weiß
A-351207           Farbe: Schwarz
A-351208           Farbe: Grau

IP20230
Volt

ESTHER
Wandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 120 x 100 x 100 
Fassung: G9, max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351145           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

ALINA
Wandleuchte

Material: Keramik
Abmessungen (mm): 180 x 150 x 150 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 13, 14

bemalbar

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=352300
http://click-licht.de/?a=351209
http://click-licht.de/?a=351145


94  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352313           Farbe: Schwarz
A-352314           Farbe: Grau 
A-352312           Farbe: Weiß
A-352315           Farbe: Wenge                

IP20230
Volt

MATHIES
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 140 x 180 x 140 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-352262           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

STEFAN
Wandleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 170 x 200 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-352256           Farbe: Weiß
A-352257           Farbe: Schwarz
A-352260           Farbe: Grau
A-352261           Farbe: Wenge         

IP20230
Volt

TESSA
Wandleuchte 

Material: Metall
Abmessungen (mm): 300 x 140 x 140 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=352313
http://click-licht.de/?a=352262
http://click-licht.de/?a=352256


95  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352297           Farbe: Schwarz
A-352298           Farbe: Grau
A-352296           Farbe: Weiß 
A-352299           Farbe: Wenge               

IP20230
Volt

VERENA
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 130 x 200 x 85 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-352269           Farbe: Schwarz
A-352271           Farbe: Grau
A-352268           Farbe: Weiß
A-352272           Farbe: Wenge        

IP20230
Volt

PAUL
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 110 x 110 x 140 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-352307           Farbe: Schwarz
A-352309           Farbe: Grau 
A-352306           Farbe: Weiß
A-352310           Farbe: Wenge       

IP20230
Volt

NATASCHA
Wandleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 150 x 110 x 140 
Fassung: G9, max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=352297
http://click-licht.de/?a=352269
http://click-licht.de/?a=352307




INNENLEUCHTEN

Tischleuchten
Tischleuchten können überall sein und doch halten sie sich meist 
dezent zurück. Tischleuchten sind die kleinen Alleskönner, die auf 
dem Nachttisch genauso ihren Platz finden wie auf der Anrichte, 
auf dem Schreibtisch, auf dem Beistelltisch oder auf der Kommode. 
Mal werden sie ganz praktisch als Lichtquelle benötigt, manchmal 
dienen Tischleuchten aber auch nur dekorativen Zwecken.



98  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-365517           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

ELEONORA
Tischleuchte

Material: Holz, Metall
Abmessungen (mm): 400 x 310 x 310
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365475           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

OLIVIA
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 450 x 280 x 340
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-375224           Farbe: Schwarz-glänzend        

IP20230
Volt

LEONARDO
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 350 x 360 x 360
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365517
http://click-licht.de/?a=365475
http://click-licht.de/?a=375224


99  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


100  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 40

A-365505           Farbe: Natur-dunkel        

IP20230
Volt

JOHNNY
Tischleuchte

Material: Holz
Abmessungen (mm): 250 x 200 x 200
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365506           Farbe: Natur-dunkel        

IP20230
Volt

JOHNNY
Tischleuchte

Material: Holz
Abmessungen (mm): 450 x 200 x 200
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365514           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

XENIA
Tischleuchte

Material: Holz, Metall
Abmessungen (mm): 530 x 250 x 250
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365505
http://click-licht.de/?a=365506
http://click-licht.de/?a=365514


101  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


102  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-375227           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

DANTE
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 300 x 100 x 100
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

A-365268           Farbe: Schwarz-glänzend        

IP20230
Volt

CALVIN
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 460 x 180 x 180
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

S. 54, 55 S. 120

S. 56 S. 122

A-365341           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

DANTE
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 250 x 200 x 200
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=375227
http://click-licht.de/?a=365268
http://click-licht.de/?a=365341


103  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-375228           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

HANNO
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 370 x 130 x 130
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

A-365396           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

JESSE
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 620 x 270 x 150
Fassung: E27, 2 x max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 120

A-365269           Farbe: Schwarz-glänzend        

IP20230
Volt

CALVIN
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 330 x 220 x 220
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=375228
http://click-licht.de/?a=365396
http://click-licht.de/?a=365269


104  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 115

A-365329           Farbe: Transparent        

IP20230
Volt

HANS
Tischleuchte

Material: Glas
Abmessungen (mm): 450 x 350 x 350
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365330           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

STELLA
Tischleuchte

Material: Stahl, Glas
Abmessungen (mm): 440 x 280 x 280
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

S. 59

A-365472           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

ILEYNA
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 370 x 410 x 410
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365329
http://click-licht.de/?a=365330
http://click-licht.de/?a=365472


105  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-365373           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

HAILEY
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 690 x 210 x 210
Fassung: E27, 3 x max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 42 S. 116

S. 35 S. 121

A-365422           Farbe: Anthrazit        

IP20230
Volt

RICCARDO
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 500 x 270 x 270
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365412           Farbe: Silbergrau        

IP20230
Volt

HEINRICH
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 550 x 360 x 180
Fassung: E27, max. 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365373
http://click-licht.de/?a=365422
http://click-licht.de/?a=365412


106  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


107  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 120

A-375230           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

QUENTIN
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 400 x 400 x 400
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 112

A-365282           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

SASKIA
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 210 x 180 x 180
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365365           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

MERLIN
Tischleuchte

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 200 x 200 x 200
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=375230
http://click-licht.de/?a=365282
http://click-licht.de/?a=365365


108  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 38 S. 112, 115

A-365327           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

BASTIAN
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 250 x 250 x 250
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365325           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

BASTIAN
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 330 x 400 x 150
Fassung: E27, 2 x max. 20W (nicht inbegriffen)

S. 36 S. 113

A-359233           Farbe: Blau        

IP20230
Volt

MIKE
Tischleuchte

Material: Stahl, Stoff
Abmessungen (mm): 330 x 200 x 200 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365327
http://click-licht.de/?a=365325
http://click-licht.de/?a=359233


109  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 40

A-365301           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

MADELEINE
Tischleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 660 x 350 x 250
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365301




INNENLEUCHTEN

Stehleuchten
Stehleuchten gehören zu den beliebtesten Wohnraumleuchten. Sie 
dienen häufig nicht nur als Lichtquelle, sondern haben eine zentrale 
Funktion in der Raumgestaltung.

Hier passt sich das Sortiment vor allem den Interieur-Vorlieben unse-
rer Kunden an. Von maritim bis shabby-chic bleiben keine Wünsche 
offen. 



112  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 107

A-365284           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

SASKIA
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.600 x 340 x 240
Fassung: E27, 4 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365289           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

LISA
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.700 x 350 x 350
Fassung: E27, 3 x max. 20W (nicht inbegriffen)

S. 38 S. 108

A-365328           Farbe: Silber        

BASTIAN
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.200 x 300 x 300
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

IP20230
Volt

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365284
http://click-licht.de/?a=365289
http://click-licht.de/?a=365328


113  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


114  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


115  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 104

A-365331           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

STELLA
Stehleuchte

Material: Stahl, Glas
Abmessungen (mm): 1.100 x 380 x 380
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

S. 38 S. 108

A-365326           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

BASTIAN
Stehleuchte 

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.650 x 550 x 180
Fassung: E27, 2 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365368           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

OLE
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.450 x 620 x 620
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365331
http://click-licht.de/?a=365326
http://click-licht.de/?a=365368


116  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 42 S. 105

A-365423           Farbe: Anthrazit        

IP20230
Volt

RICCARDO
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.620 x 400 x 400
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365419           Farbe: Anthrazit        

IP20230
Volt

RICCARDO
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.920 x 450 x 1.700
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365511           Farbe: Natur        

IP20230
Volt

MATHILDA
Stehleuchte

Material: Holz
Abmessungen (mm): 1.380 x 300 x 300
Fassung: E27, 3 x max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365423
http://click-licht.de/?a=365419
http://click-licht.de/?a=365511


117  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352232           Farbe: Schwarz, Gold
A-352233           Farbe: Schwarz, Weiß        

IP20230
Volt

SARA
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.400 x 360 x 360 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-359134           Farbe: Beige 
A-359135           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

COLLIN
Stehleuchte

Material: Holz, Stoff
Abmessungen (mm): 1.520 x 500 x 500 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352212           Farbe: Schwarz 
A-352213           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

SAMANTHA
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.500 x 420 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 31 S. 131

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=352232
http://click-licht.de/?a=359135
http://click-licht.de/?a=352212


118  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-365516           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

KÄTHE
Stehleuchte

Material: Holz, Metall
Abmessungen (mm): 1.100 x 210 x 210
Fassung: E27, 3 x max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365337           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

MIRIAM
Stehleuchte

Material: Holz, Metall
Abmessungen (mm): 1.350 x 670 x 670
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-365502           Farbe: Natur-dunkel        

IP20230
Volt

LENIA
Stehleuchte

Material: Holz, Metall
Abmessungen (mm): 1.840 x 580 x 580
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365516
http://click-licht.de/?a=365337
http://click-licht.de/?a=365502


119  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


120  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 105

A-375229           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

QUENTIN
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.700 x 350 x 350
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 103

A-365397           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

JESSE
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.600 x 340 x 230
Fassung: E27, 5 x max. 60W (nicht inbegriffen)

A-375234           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

NIKITA
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.310 x 340 x 340
Fassung: E27, 8 x max. 25W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=375229
http://click-licht.de/?a=365397
http://click-licht.de/?a=375234


121  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-365385           Farbe: Schiefergrau        

IP20230
Volt

COLIN
Stehleuchte

Material: Holz, Metall
Abmessungen (mm): 1.860 x 410 x 410
Fassung: E27, max. 40W (nicht inbegriffen)

A-375232           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

HECTOR
Wandleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.860 x 230 x 350
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

S. 35 S. 105

A-365374           Farbe: Silber        

IP20230
Volt

HAILEY
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.700 x 310 x 310
Fassung: E27, 3 x max. 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365374


122  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

S. 56, 57 S. 102

A-365314           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

DANTE
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 600 x 200 x 200
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

A-365315           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

DANTE
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 900 x 250 x 250
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

A-375226           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

DANTE
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.200 x 250 x 250
Fassung: E27, max. 25W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365314
http://click-licht.de/?a=365315
http://click-licht.de/?a=375226


123  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-365433           Farbe: Anthrazit        

IP20230
Volt

NICK
Stehleuchte

Material: Metall
Abmessungen (mm): 1.600 x 450 x 280
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=365433




INNENLEUCHTEN

Strahler
Strahler und Spots eignen sich hervorragend als ergänzende Licht-
quelle, wenn du Licht zielgerichtet und flexibel ausrichten möchten. 
Durch den geschickten Einsatz von Lichtquellen ist es zudem mög-
lich das Raumgefühl zu optimieren.

Strahler und Spots können einzelne Bereiche des Raumes voneinan-
der trennen und so eine ganz neue Spannung aufbauen.



126  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351142           Farbe: Schwarz   
A-351143           Farbe: Grau 
A-351144           Farbe: Weiß     

IP20230
Volt

ALICIA
Aufbaustrahler

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 100 x 100 
Fassung: GU10, max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351139           Farbe: Schwarz
A-351140           Farbe: Grau 
A-351141           Farbe: Weiß   

IP20230
Volt

CHRISTINA
Aufbaustrahler

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 100 x 100 
Fassung: GU10, max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 74

S. 75 S. 13

A-351182           Farbe: Schwarz
A-351179           Farbe: Weiß

IP20230
Volt

ANNABELLE
Aufbaustrahler

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 200 x 100 x 100 
Fassung: GU10, max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 74

S. 13

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351142
http://click-licht.de/?a=351139
http://click-licht.de/?a=351182


127  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351507           Farbe: Schwarz        
A-351508           Farbe: Silber 
A-351506           Farbe: Weiß

IP20230
Volt

ALICIA
Strahler

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 200 x 100 
Fassung: GU10, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-299128           Farbe: Weiß        

IP20220-240
Volt

MICHAEL
Aufbaustrahler

Material: Gips
Abmessungen (mm): 135 x 90 x 90 
Fassung: GU10, max. 35W (nicht inbegriffen)

bemalbar

A-351522           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

JOEL
Strahler

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 110 x 280 x 120 
Fassung: GU10, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351507
http://click-licht.de/?a=299128
http://click-licht.de/?a=351522


128  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


129  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-342113           Farbe: Weiß        LED-Platine: 2.700K | 839lm

IP20220-240
Volt

BEN
Aufbaustrahler

Material: Metall
Abmessungen (mm): 104 x 100 x 100 
Lichtquelle: LED-Platine, 13W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

A-347777           Farbe: Weiß        LED-Platine: 3.000K | 1678lm

IP20230
Volt

BEN
Aufbaustrahler

Material: Metall
Abmessungen (mm): 103 x 205 x 100 
Lichtquelle: LED-Platine, 23W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=342113
http://click-licht.de/?a=347777


130  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-351239           Farbe: Schwarz
A-351238           Farbe: Weiß
A-351569           Farbe: Grau

IP20230
Volt

ANGELINA
Strahler

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 160 x 810 x 60 
Fassung: GU10, 4 x max. 40W (nicht inbegriffen)

ANGELINA
Strahler

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 160 x 1.170 x 60 
Fassung: GU10, 6 x max. 40W (nicht inbegriffen)

A-351241           Farbe: Schwarz
A-351240           Farbe: Weiß
A-351570           Farbe: Grau        

IP20230
Volt

A-351164           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

ANGELINA
Strahler

Material: Stahl
Abmessungen (mm): 80 x 300 x 150 
Fassung: GU10, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

S. 89

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=351239
http://click-licht.de/?a=351241
http://click-licht.de/?a=351164


131  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-352201           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

SAMANTHA
Strahler

Material: Metall
Abmessungen (mm): 190 x 170 x 170 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-352203           Farbe: Schwarz        

IP20230
Volt

SAMANTHA
Strahler

Material: Metall
Abmessungen (mm): 190 x 700 x 170 
Fassung: E27, 3 x max. 60W (nicht inbegriffen)

S. 31 S. 117

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=352201
http://click-licht.de/?a=352203




INNENLEUCHTEN

Einbaustrahler
Kaum eine andere Leuchte lässt sich so vielseitig in den Wohnraum 
integrieren wie die Einbauleuchte. Ob als Einbaustrahler, Downlight 
für die Decke oder Wandeinbauleuchten, Einbauleuchten für den 
Wohnbereich lassen viel Spielraum für eine effiziente und zugleich 
fantasievolle und stimmungsvolle Beleuchtung. 

Einbaustrahler aus Gips bieten zudem den Vorteil, dass man sie ein-
fach in einer beliebigen Farbe streichen oder übertapezieren kann.



134  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-318552           Farbe: Weiß        

IP20220-240
Volt

MARINA
Einbauleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 120 x 120 x 45 
Einbautiefe (mm): 130 
Fassung: GU10, max. 35W (nicht inbegriffen)

A-348937           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

MARVIN
Einbauleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 80 x 80 x 9 
Einbautiefe (mm): 55 
Fassung: GU10, max. 35W (nicht inbegriffen)

A-348938           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

MARCEL
Einbauleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 80 x 80 x 9 
Einbautiefe (mm): 55 
Fassung: GU10, max. 35W (nicht inbegriffen)

bemalbar

bemalbar

bemalbar

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=318552
http://click-licht.de/?a=348937
http://click-licht.de/?a=348938


135  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

bemalbar

A-348926           Farbe: Weiß        LED-Platine: 2.700K

IP20230
Volt

PASCAL
Einbauleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 165 x 80 x 9 
Einbautiefe (mm): 48 
Lichtquelle: LED-Platine, 2W
Schaltzyklen: 12.500

CRI
80 25.000h

A-348939           Farbe: Weiß        

IP20230
Volt

SASCHA
Einbauleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 12 x 130 x 130 
Einbautiefe (mm): 45 
Fassung: GU10, max. 35W (nicht inbegriffen)

bemalbar

A-348927           Farbe: Weiß        LED-Platine: 2.700K

IP20230
Volt

RAMONA
Einbauleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 100 x 100 x 9 
Einbautiefe (mm): 42 
Lichtquelle: LED-Platine, 2W 
Schaltzyklen: 12.500

bemalbar

CRI
80 25.000h

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=348926
http://click-licht.de/?a=348939
http://click-licht.de/?a=348927


136  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-318553           Farbe: Weiß        

IP20220-240
Volt

LUCA
Einbauleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 55 x 120 x 120 
Einbautiefe (mm): 130 
Fassung: GU10, max. 35W (nicht inbegriffen)

A-318555           Farbe: Weiß        	 LED-Platine: 3.000K | 69lm

IP20220-240
Volt

LENNY
Einbauleuchte

Material: Gips
Abmessungen (mm): 170 x 142 x 45 
Einbautiefe (mm): 50  
Lichtquelle: LED-Platine, 1W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 20.000h

bemalbar

bemalbar

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=318553
http://click-licht.de/?a=318555


137  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights




INNENLEUCHTEN

Schienensystem
Mit dem 1-Phasen-Schienensystem schaltest du alle Leuchten 
gleichzeitig. Es empfiehlt sich zum Beispiel, wenn du Spots und 
Strahler anbringst, die immer zur gleichen Zeit eingeschaltet wer-
den, zum Beispiel wenn es sich um dekoratives Licht zur Beleuch-
tung handelt. Das Schienensystem bietet sich auch bestens zur 
gewerblichen Beleuchtung an. 

Da die Leuchten beliebig verschiebbar sind, können die Strahler 
und Spots bei wechselnder Dekoration einfach an anderer Stelle 
eingerichtet und neu ausgerichtet werden. Dieser Vorteil zahlt sich 
auch zu Hause aus. Räumt man nach dem Renovieren das Mobiliar 
um, werden die Leuchten einfach so ausgerichtet, dass das Licht 
wieder passt.



140  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-367005           Farbe: Schwarz    	LED-Platine: 3.000K | 420lm
A-367006           Farbe: Weiß         LED-Platine: 3.000K | 420lm               

1-PHASEN LED SCHIENENSPOT JONTE
Spot

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 96 x 70 x 70
Lichtquelle: LED-Platine, 5W (fest verbaut)
Schaltzyklen: 10.000

230
Volt

IP20 CRI
>90 20.000h

A-361448           Farbe: Weiß
A-361449           Farbe: Silber
A-361450           Farbe: Schwarz        

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM SPOT EMMA
Spot

Material: Metall
Abmessungen (mm): 40 x 81 x 120
Fassung: GU10, max. 35W (nicht inbegriffen)
Drehbar, Schwenkbar: 330°, 90°

230
Volt

IP20

A-367003           Farbe: Schwarz
A-367004           Farbe: Weiß      

1-PHASEN SCHIENENSPOT FIETE
Spot

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 185 x 53 x 53
Fassung: GU10, max. 35W (nicht inbegriffen)
Drehbar, Schwenkbar: ja

IP20230
Volt

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=367005
http://click-licht.de/?a=361448
http://click-licht.de/?a=367003


141  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


142  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-361441           Farbe: Schwarz
A-361440           Farbe: Silber 
A-361439           Farbe: Weiß       

1-PHASEN SCHIENE
Schiene

Material: Aluminum
Abmessungen (mm): 1.000 x 35 x 18
Max. Belastung: 16 A
Leiterquerschnitt: 4 2

230
Volt 540g

A-361447           Farbe: Schwarz
A-361446           Farbe: Silber
A-361445           Farbe: Weiß        

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM LÄNGSEINSPEISER
Längseinspeiser

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 172 x 35 x 18
Max. Belastung: 16 A

230
Volt 80g

A-361456           Farbe: Schwarz
A-361455           Farbe: Silber
A-361454           Farbe: Weiß        

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM LÄNGSVERBINDER
Längsverbinder

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 64 x 35 x 18
Max. Belastung: 16 A

230
Volt 20g

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=361441
http://click-licht.de/?a=361447
http://click-licht.de/?a=361456


143  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-361444           Farbe: Schwarz
A-361443           Farbe: Silber
A-361442           Farbe: Weiß        

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM ENDKAPPE
Endkappe

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 4 x 35 x 18
2 Stück

230
Volt 10g

A-361453           Farbe: Schwarz
A-361452           Farbe: Silber
A-361451           Farbe: Weiß             

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM ENDEINSPEISER
Endeinspeiser Schutzleiter rechts

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 64 x 35 x 18
Schutzleiter: rechts
Max. Belastung: 16 A

230
Volt 40g

A-378425           Farbe: Schwarz
A-378426           Farbe: Silber
A-378424           Farbe: Weiß             

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM ENDEINSPEISER
Endeinspeiser Schutzleiter links

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 64 x 35 x 18
Schutzleiter: links
Max. Belastung: 16 A

230
Volt 40g

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=361444
http://click-licht.de/?a=361453
http://click-licht.de/?a=378425


144  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-378428           Farbe: Schwarz
A-378429           Farbe: Silber
A-378427           Farbe: Weiß        

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM T-VERBINDER
T-Verbinder Schutzleiter links

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 172 x 18
Schutzleiter: links 
Max. Belastung: 16 A

230
Volt 100g

A-378437           Farbe: Schwarz
A-378438           Farbe: Silber
A-378436           Farbe: Weiß        

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM X-VERBINDER
X-Verbinder

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 95 x 18
Max. Belastung: 16 A

230
Volt 130g

A-361462           Farbe: Schwarz
A-361461           Farbe: Silber
A-361460           Farbe: Weiß        

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM T-VERBINDER
T-Verbinder Schutzleiter rechts

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 172 x 18
Schutzleiter: rechts 
Max. Belastung: 16 A

230
Volt 100g

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=378428
http://click-licht.de/?a=378437
http://click-licht.de/?a=361462


145  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-378431           Farbe: Schwarz
A-378432           Farbe: Silber
A-378430           Farbe: Weiß             

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM ECKVERBINDER
Eckverbinder Schutzleiter außen

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 104 x 18
Schutzleiter: außen
Max. Belastung: 16 A

230
Volt 70g

A-378434           Farbe: Schwarz
A-378435           Farbe: Silber
A-378433           Farbe: Weiß             

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM ECKVERBINDER
Eckverbinder Schutzleiter innen

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 104 x 18
Schutzleiter: innen
Max. Belastung: 16 A

230
Volt 70g

A-361459           Farbe: Schwarz
A-361458           Farbe: Silber
A-361457           Farbe: Weiß        

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM VERSTELLBARER VERBINDER
Verstellbarer Verbinder

Material: Kunststoff
Abmessungen (mm): 195x 35 x 18
Max. Belastung: 16 A

230
Volt 70g

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=378431
http://click-licht.de/?a=378434
http://click-licht.de/?a=361459


146  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

A-367083           Farbe: Schwarz	   Farbe LM: Schwarz
A-367087           Farbe: Schwarz  	   Farbe LM: Gold
A-367084           Farbe: Schwarz 	   Farbe LM: Weiß
A-367086           Farbe: Schwarz	   Farbe LM: Silber

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM-SET
Schienensystem

Material: Metall
Abmessungen (mm): 2.000 x 40 x 120
Fassung: 3 x GU10, max. 3 x 35W
Drehbar, Schwenkbar: 330°, 90°

230
Volt

IP20

Set-Artikel: 1x Mitteleinspeiser
2x 1m Schienen
2x Endkappen
3x GU10 Spot Emma
3x Leuchtmittel SHINE

A-367074           Farbe: Silber          Farbe LM: Silber
A-367076           Farbe: Silber          Farbe LM: Gold
A-367077           Farbe: Silber          Farbe LM: Weiß
A-367075           Farbe: Silber          Farbe LM: Schwarz

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM-SET
Schienensystem

Material: Metall
Abmessungen (mm): 2.000 x 40 x 120
Fassung: 3 x GU10, max. 3 x 35W
Drehbar, Schwenkbar: 330°, 90°

230
Volt

IP20

Set-Artikel: 1x Mitteleinspeiser
2x 1m Schienen
2x Endkappen
3x GU10 Spot Emma
3x Leuchtmittel SHINE

A-361467           Farbe: Schwarz
A-361438           Farbe: Silber
A-361437           Farbe: Weiß        

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM-SET
Schienensystem

Material: Metall
Abmessungen (mm): 2.000 x 40 x 120
Fassung: 3 x GU10, 3 x max. 35W (nicht inbegriffen)
Drehbar, Schwenkbar: 330°, 90°

230
Volt

IP20

Set-Artikel: 1x Mitteleinspeiser
2x 1m Schienen
2x Endkappen
3x GU10 Spot Emma

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=367083
http://click-licht.de/?a=367074
http://click-licht.de/?a=361467


147  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

230
Volt

IP20

A-367078           Farbe: Weiß          Farbe LM: Weiß
A-367079           Farbe: Weiß          Farbe LM: Gold
A-367080           Farbe: Weiß          Farbe LM: Silber
A-367081           Farbe: Weiß          Farbe LM: Schwarz             

1-PHASEN SCHIENENSYSTEM-SET
Schienensystem

Material: Metall
Abmessungen (mm): 2.000 x 40 x 120
Fassung: 3 x GU10, 3 x max. 35W
Drehbar, Schwenkbar: 330°, 90°

Set-Artikel: 1x Mitteleinspeiser
2x 1m Schienen
2x Endkappen
3x GU10 Spot Emma
3x Leuchtmittel SHINE

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=367078


148  www.famlights.de

https://www.click-licht.de/famlights


AUSSENLEUCHTEN

149  www.famlights.de

Außenleuchten
Leuchten für den Außenbereich lassen sich in bestimmte Areale ab-
grenzen. Für den Garten benötigt man anderen Außenleuchten als 
für den Hauseingang.

So eignen sich besonders Außenwandleuchten für den Terassen- 
und Eingangsbereich, während Erdspießstrahler den Garten wun-
derbar in Szene setzen können. 

https://www.click-licht.de/famlights


AUSSENLEUCHTEN

150  www.famlights.de

A-356647           Farbe: Anthrazit       	 LED-Platine: 3.000K | 230lm
A-356646           Farbe: Weiß-matt 	 LED-Platine: 3.000K | 320lm

IP54220-240
Volt

NINA
Außenwandleuchte

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 70 x 108 x 110 
Lichtquelle: LED-Platine, 6W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

A-356645           Farbe: Anthrazit        	 LED-Platine: 3.000K | 800lm
A-356644           Farbe: Weiß-matt        	LED-Platine: 3.000K | 800lm

IP54220-240
Volt

SANDRO
Außenwandleuchte

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 90 x 80 x 132 
Lichtquelle: LED-Platine, 9W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

A-356657           Farbe: Anthrazit	 LED-Platine: 3.000K | 440lm
A-356656           Farbe: Weiß-matt	 LED-Platine: 3.000K | 440lm

IP54220-240
Volt

TRISTAN
Außenwandleuchte

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 132 x 126 x 90 
Lichtquelle: LED-Platine, 6W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=356647
http://click-licht.de/?a=356645
http://click-licht.de/?a=356657


AUSSENLEUCHTEN

151  www.famlights.de

A-356665           Farbe: Anthrazit        	 LED-Platine: 3.000K | 410lm
A-356664           Farbe: Weiß-matt     	 LED-Platine: 3.000K | 410lm

IP54220-240
Volt

MAXIMILIAN
Außenwandleuchte

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 80 x 170 x 40 
Lichtquelle: LED-Platine, 6.5W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

A-356661           Farbe: Anthrazit        	 LED-Platine: 3.000K | 360lm
A-356660           Farbe: Weiß-matt     	 LED-Platine: 3.000K | 550lm

IP54220-240
Volt

SVEN
Außenwandleuchte

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 75 x 180 x 130 
Lichtquelle: LED-Platine, 8W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

A-356669           Farbe: Anthrazit	 LED-Platine: 3.000K | 340lm
A-356668           Farbe: Weiß-matt	 LED-Platine: 3.000K | 340lm

IP54220-240
Volt

LARS
Außenwandleuchte

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 130 x 120 x 70 
Lichtquelle: LED-Platine, 6W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=356665
http://click-licht.de/?a=356661
http://click-licht.de/?a=356669


AUSSENLEUCHTEN

152  www.famlights.de

A-356639           Farbe: Anthrazit       	LED-Platine: 3.000K | 370lm
A-356638           Farbe: Weiß-matt    	LED-Platine: 3.000K | 370lm

IP54220-240
Volt

SABINE
Außenwandleuchte 

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 142 x 81 x 66 
Lichtquelle: LED-Platine, 6W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

A-356641           Farbe: Anthrazit    	 LED-Platine: 3.000K | 400lm
A-356640           Farbe: Weiß-matt 	 LED-Platine: 3.000K | 400lm

IP54220-240
Volt

MANDY
Außenwandleuchte

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 150 x 80 x 68 
Lichtquelle: LED-Platine, 6W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

A-356667           Farbe: Anthrazit        LED-Platine: 3.000K | 240lm
A-356666           Farbe: Weiß-matt     	LED-Platine: 3.000K | 290lm

IP54220-240
Volt

SOPHIE
Außenwandleuchte

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 160 x 100 x 75 
Lichtquelle: LED-Platine, 6W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=356639
http://click-licht.de/?a=356641
http://click-licht.de/?a=356667


AUSSENLEUCHTEN

153  www.famlights.de

A-356671           Farbe: Anthrazit         LED-Platine: 3.000K | 260lm
A-356670           Farbe: Weiß-matt      	LED-Platine: 3.000K | 320lm

REBECCA
Außenwandleuchte

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 100 x 100 x 134 
Lichtquelle: LED-Platine, 6W
Schaltzyklen: 15.000

IP54220-240
Volt

CRI
>80 30.000h

A-356651           Farbe: Anthrazit        	LED-Platine: 3.000K | 400lm
A-356650           Farbe: Weiß-matt   	 LED-Platine: 3.000K | 400lm

IP54220-240
Volt

ROBIN
Außenwandleuchte

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 150 x 80 x 68 
Lichtquelle: LED-Platine, 6W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

A-373022           Farbe: Anthrazit        

IP44230
Volt

WILMA
Außenwandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 81 x 92 x 68
Fassung: GU10, 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=356671
http://click-licht.de/?a=356651
http://click-licht.de/?a=373022


AUSSENLEUCHTEN

154  www.famlights.de

A-353750           Farbe: Anthrazit        

IP44230
Volt

PIA
Außenwandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 150 x 70 x 95 
Fassung: GU10, 2 x max. 70W (nicht inbegriffen)

A-353751           Farbe: Silbergrau        

IP44230
Volt

MAREN
Außenwandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 90 x 100 x 138 
Fassung: G9, max. 25W (nicht inbegriffen)

A-356649           Farbe: Anthrazit        LED-Platine: 3.000K | 430lm

IP54220-240
Volt

NIKOLAS
Außenwandleuchte

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 70 x 210 x 70 
Lichtquelle: LED-Platine, 9.5W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=353750
http://click-licht.de/?a=353751
http://click-licht.de/?a=356649


AUSSENLEUCHTEN

155  www.famlights.de

A-353744           Farbe: Anthrazit 
A-353754           Farbe: Silbergrau        

IP54230
Volt

CATHARINA
Außenwandleuchte

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 92 x 88 x 214 
Fassung: R7s, max. 100W (nicht inbegriffen)

A-353749           Farbe: Aluminium        LED-Platine: 6.000K | 390lm

IP44230
Volt

LEONARD
Außenwandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 90 x 170 x 40 
Lichtquelle: LED-Platine, 6W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
70 40.000h

A-373023           Farbe: Anthrazit        

IP44230
Volt

AUREL
Außenwandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 100 x 92 x 66
Fassung: GU10, 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=353744
http://click-licht.de/?a=353749
http://click-licht.de/?a=373023


AUSSENLEUCHTEN

156  www.famlights.de

A-330943           Farbe: Chrom        LED-Platine: 2.700K

IP44220-240
Volt

DRAHTKUGEL
Dekoleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 300 x 300 x 300 
Lichtquelle: LED-Platine, 3W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 20.000h

A-330944           Farbe: Chrom        LED-Platine: 2.700K 

IP44220-240
Volt

DRAHTKUGEL
Dekoleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 300 x 500 x 500 
Lichtquelle: LED-Platine, 3.6W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 20.000h

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=330943
http://click-licht.de/?a=330944


AUSSENLEUCHTEN

157  www.famlights.de

A-353746           Farbe: Silber        

IP44230
Volt

TIMON
Außensteckdose

Material: Edelstahl
Abmessungen (mm): 342 x 85 x 74 

A-353747           Farbe: Silber        

IP44230
Volt

TIMON
Außensteckdose

Material: Edelstahl
Abmessungen (mm): 260 x 89 x 73 

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=353746
http://click-licht.de/?a=353747


AUSSENLEUCHTEN

158  www.famlights.de

A-353745           Farbe: Anthrazit        

IP43230
Volt

NICOLAI
Wegeleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 450 x 107 x 107 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-353743           Farbe: Rostfarbig 
A-353755           Farbe: Anthrazit        

IP43230
Volt

SAMIRA
Wegeleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 752 x 110 x 110 
Fassung: E27, max. 20W (nicht inbegriffen)

A-356653           Farbe: Anthrazit        	 LED-Platine: 3.000K | 460lm
A-356652           Farbe: Weiß-matt        	LED-Platine: 3.000K | 460lm

IP54220-240
Volt

VINCENT
Erdspieß

Material: Aluminiumdruckguss
Abmessungen (mm): 410 x 80 x 80 
Lichtquelle: LED-Platine, 6W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
>80 30.000h

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=353745
http://click-licht.de/?a=353743
http://click-licht.de/?a=356653


159  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


AUSSENLEUCHTEN

160  www.famlights.de

A-348934           Farbe: Schwarz	 LED-Platine: 2.700K | 360lm 
A-348932           Farbe: Braun	 LED-Platine: 2.700K | 360lm
A-348933           Farbe: Weiß	 LED-Platine: 2.700K | 360lm
A-348931           Farbe: Aluminium	 LED-Platine: 2.700K | 360lm 

IP54230
Volt

MORITZ
Außenwandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 110 x 72 x 72 
Lichtquelle: LED-Platine, 4W
Schaltzyklen: 12.500

CRI
90 25.000h

A-348936           Farbe: Braun        	 LED-Platine: 2.700K | 720lm 
A-348935           Farbe: Aluminium	 LED-Platine: 2.700K | 720lm

IP54230
Volt

PATRICK
Außenwandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 180 x 72 x 72 
Lichtquelle: LED-Platine, 8W
Schaltzyklen:12.500

CRI
90 25.000h

A-353748           Farbe: Silber      	 LED-Platine: 6.000K | 130lm

IP44230
Volt

MARIO
Außenwandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 67 x 51 x 91 
Lichtquelle: LED-Platine, 2W
Schaltzyklen: 15.000

CRI
70 40.000h

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=348934
http://click-licht.de/?a=348936
http://click-licht.de/?a=353748


AUSSENLEUCHTEN

161  www.famlights.de

A-348929           Farbe: Schwarz        

IP44230
Volt

MARVIN
Außenwandleuchte

Material: Stahl, Glas
Abmessungen (mm): 350 x 160 x 110 
Fassung: E27, max. 60W (nicht inbegriffen)

A-373021           Farbe: Anthrazit        

IP44230
Volt

KONRAD
Außenwandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 81 x 92 x 68
Fassung: GU10, 40W (nicht inbegriffen)

A-373024           Farbe: Anthrazit        

IP44230
Volt

MADITA
Außenwandleuchte

Material: Aluminium
Abmessungen (mm): 92 x 150 x 68
Fassung: GU10, 2 x max. 40W (nicht inbegriffen)

https://www.click-licht.de/famlights
http://click-licht.de/?a=348929
http://click-licht.de/?a=373021
http://click-licht.de/?a=373024


162  www.famlights.de

A
Aaron 84
Alena 84, 85
Alexander 85
Alfred 33
Alicia 13, 74, 126, 127
Alina 93
Andrea 19, 91
Angelina 89, 130
Annabelle 74, 126
Annalena 10
Anton 18, 91
Armin 18, 91
Artur 90
Äste 20, 23

B
Bastian 38, 108, 112, 115
Ben 129
Benedict 83
Benjamin 83
Bianca 44
Bjarne 44
Björn 74
Brian 28, 89

C
Carolin 84
Calvin 102, 103
Carlotta 88
Celina 88
Charlotte 82
Christina 13, 75, 126
Colin 121
Collin 117
Corinna 10, 11
Cosima 67
Cube 70

D
Daniela 45
Dante 56, 57, 102, 122
Darinka 26
Dario 77

Dave 36
David 88
Denver 70
Dinko 45

E
Eindhoven 72
Eleonora 98
Emilia 80
Emily 19, 90
Eric 137
Esther 13, 14, 93

F
Francesco 56
Fritzi 32

G
Gerda 41
Gerrit 44
Gloria 57
Greta 36

H
Hailey 35, 105, 121
Hanno 103
Hans 104
Hauke 38
Hector 121
Heinrich 105
Helen 48
Helena 49
Henrike 48
Henry 48
Holly 57
Hudson 72
Hugo 34

I
Ileyna 59, 104
Inga 29, 77

J
Jakob 54
Jana 36

Jenny 82
Jesse 103, 120
Joel 127
Johannes 87
John 83
Johnny 40, 100
Jonas 80
Jordan 63
Josephine 80
Judith 45
Julia 16, 52, 82 
Julie 53
Julius 12

K
Kaja 12
Karolina 23
Käthe 118
Katja 39
Kevin 11
Kilian 39
Kimberly 8
Kira 66

L
Lea 38
Lena 61
Lenia 118
Lennox 61
Lenny 136
Leonardo 98
Leopold 34, 35
Lisa 112
Luca 136
Luis 15, 75
Luna 61
Lydia 26
Lynn 81

M
Madeleine 40, 109
Malin 46
Malte 15
Mara 40
Marcel 134

INHALTSVERZEICHNIS 

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


163  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

Marcus 26
Marek 52
Mariam 18
Marina 134
Marion 86
Marlon 17
Marvin 134
Mathies 94
Mathilda 116
Matthias 86
Melina 41
Melvin 81
Merle 86
Merlin 107
Michael 127
Mike 108
Mila 62
Miriam 118
Mirko 49, 76
Mona 8
Monique 14

N
Natascha 95
Nela 60
Nele 47
Nick 123
Nico 41
Nicolas 62
Nikita 120
Niklas 79
Nora 51
Norman 39

O
Ole 115
Olivia 98

P
Pascal 135
Patrick 15
Paul 95
Paulina 30, 80
Pepe 63
Peter 87

Philipp 46, 76
Pierre 42

Q
Quentin 107, 120

R
Rafael 16
Ramona 135
Riccardo 42, 105, 116
Rico 59
Roman 11
Romeo 61

S
Salvatore 59
Samantha 31, 117, 131
Samuel 8
Sara 117
Sascha 135
Saskia 107, 112
Sharp 70
Sönke 51, 77
Stefan 94
Stella 104, 115
Svantje 50, 76
Svea 54

T
Tabea 81
Tatjana 55
Tessa 94
Thorsten 86
Till 52
Toni 53

V
Valentin 54 
Valentino 56
Vanessa 93
Verena 95
Victoria 62

W
Willi 42

X
Xenia 100

Y
Yannick 19, 90
Yannis 14, 89
Yasmina 29

1-Phasen Schienensystem
1-Phasen LED Schienenspot Jonte 140
1-Phasen Schiene 142
1-Phasen SchienenSpot Fiete 140
1-Phasen Schienensystem Eckverbinder 145
1-Phasen Schienensystem Endeinspeiser 143
1-Phasen Schienensystem Endkappe 143
1-Phasen Schienensystem Längseinspeiser 142
1-Phasen Schienensystem Längsverbinder 142
1-Phasen Schienensystem-Set 146
1-Phasen Schienensystem Spot Emma 140
1-Phasen Schienensystem T-verbinder 144
1-Phasen Schienensystem verstellbarer Verbinder 145
1-Phasen Schienensystem X-verbinder 144

https://www.click-licht.de/famlights


164  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

https://www.click-licht.de/famlights


165  www.famlights.de

INHALTSVERZEICHNIS 

AUSSENLEUCHTEN

T
Timon 152
Tristan 150

V
Vincent 158

W
Wilma 153

A
Aurel 155

C
Catharina 155

D
Drahtkugel 156

K
Konrad 161

L
Lars 151
Leonard 155

M
Madita 161
Mandy 152
Maren 154
Mario 160
Marvin 161
Maximilian 151
Moritz 160

N
Nicolai 158
Nikolas 154
Nina 150

P
Patrick 160
Pia 154

R
Rebecca 153
Robin 153

S
Sabine 152
Samira 158
Sandro 150
Sophie 152
Sven 151

https://www.click-licht.de/famlights


166  www.famlights.de

INNENLEUCHTEN

click-licht.de GmbH & Co. KG 2020 Leuchtenkollektion

www.click-licht.de
info@click-licht.de

Maria-von-Linden Straße 9
45665 Recklinghausen

https://www.click-licht.de/famlights

	Innenleuchten
	Deckenleuchten
	Pendelleuchten
	Kronleuchter
	Wandleuchten
	Tischleuchten
	Stehleuchten
	Strahler
	Einbaustrahler
	Schienensystem
	Außenleuchten
	Inhaltsverzeichnis  Innenleuchten
	Inhaltsverzeichnis  Aussenleuchten

